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SITUACIJOS SCHEMA

(Vilkaviškio r. Kybartų m. J.Basanavičiaus g. 92A)
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Sklypo plotas

Sklypo užstatymo plotas

Sklypo užstatymo intensyvumas

Sklypo užstatymo tankis

Bendras plotas

Pavadinimas Mato vnt. Kiekis

m

2

m

2

m

2

%

%

PAGRINDINIAI TECHNINIAI RODIKLIAI

22316

577
376,02

2

3

DANGŲ PLANO SUTARTINIAI ŽYMĖJIMAI

Žymuo Pavadinimas

GRIOVIMO - ARDYMO PLANO SUTARTINIAI ŽYMĖJIMAI

Žymuo Pavadinimas

Kertami medžiai, želdiniai

Ardomos konstrukcijos

Ardoma danga

Ardomi inžineriniai tinklai

Betoninių trinkelių danga

Vejos tipo bortai

Universali veja

Įėjimai į pastatą

Naujai projektuojami pastatai

01 Statinio eksplikacijos numeris

Varstomi vartai

SUTARTINIAI ŽYMĖJIMAI

Žymuo Pavadinimas

Tvora h-2.03m (stulpų žingsnis kas 2,5m)

Natūrali sportinė veja

Dirbtinė futbolo veja

Gumos granulių danga ant a/b pagrindo

Sklypo riba

STATINIŲ EKSPLIKACIJA

01

Numeris

Buitinės patalpos-tribūna (griaunama)

Pavadinimas

02

03

Sporto aikštynas (futbolo aikštė - rekonstrukcija)

Bėgimo takas 1b (rekonstrukcija)

04 Daugiafunkcinė sporto aikštelė (nauja statyba)

05

06

07

08

Kitos paskirties negyvenamasis pastatas (buitinės patalpos-tribūna)

Vieši sanitariniai mazgai (nauja statyba)

Vandentiekio tinklai

Paviršinių nuotekų tinklai

Buitinių nuotekų tinklai09

Gumuoti šuoliaduobės bortai

Paviršinių nuotekų surinkimo latakai
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Keitimų pavadinimas (priežastis)

0

Laida Data

12930 PV G.Kemzūra

1

0

UAB "PATVANKA"

Vilkaviškio raj. savivaldybės administracija

(į.k. 111107759)

M.KemzūraPDV

Statytojas:

Atestato

nr.

lt

Lapas Lapų

Laida

Nr.:

Brėžinys:

Projektas:

Statinys:

1

17-04-00-TP-SP-01

Sklypo planas M1:500

Dangų, aukščių ir nužymėjimo planas

Sklypo planas

Kybartų miesto stadiono J.Basanavičiaus g. 92a, Kybartai,

Vilkaviškio r. savivaldybė, rekonstravimo projektas

A 2043

A.ZutkisPDA



X=605
6041.

18

Y=420
969.4

2

0.3°=0.5%0.3°=0.5%

55
.0

0

02

03

Vėliavų stovai

1
2

AB

AB

1
2

01

04

Žaidėjų suolai

3

3

1
2

AB

AB

1
2

L1-1 L1-2

L1-7

L1-3
D400 DN300

L1-8

L1-5

L1-6

DN400L1-1A

D
N

20
0

L1-4

D
N

40
0

D
N

30
0

D
N

11
0

D
N

11
0

D
N

32
D

N
11

0

DN32

DN63

D
N

16
0

DN200

D
N

20
0

DN200
DN32

DN200

DN200

DN160

D
N

30
0

D
N

20
0

D
N

20
0

D113

D80

D80

D80

D80

D80

D80
D80

D80 D80

D1
80

/2
00

D113 D113

D113

D113

D113

D113

D113

D113

D113

D11
3

D80

D80

D80

D80

D80

D80

D8
0

D80

D80

D80

V1-2

PH1

V1-1

F1-1

06

05

E2

KAS
PS

E1 E1
E1

E2 E2 E2 E2

E2

PA2
2x2,0 kW
H=15,0 m

PA1
2x2,0 kW
H=15,0 m

PA3
2x2,0 kW
H=15,0 m

PA4
2x2,0 kW
H=15,0 m

Perspektyvinis stadiono tablo

E1
E1

E1
E1

E1

E1 E1
Perspektyvoje numatomo paminklo vieta

Sklypo plotas

Sklypo užstatymo plotas

Sklypo užstatymo intensyvumas

Sklypo užstatymo tankis

Bendras plotas

Pavadinimas Mato vnt. Kiekis

m2

m2

m2

%

%

PAGRINDINIAI TECHNINIAI RODIKLIAI

Projektuojama asfalto danga m2

22316,0

X

X

X

X

X

STATINIŲ EKSPLIKACIJA

01

Numeris

Buitinės patalpos-tribūna (griaunama)

Pavadinimas

02

03

Sporto aikštynas (futbolo aikštė, rekonstruojama)

Bėgimo takas 1b (rekonstruojama)

Kybartai

J.Basanavičiaus g.

SITUACIJOS SCHEMA
(Vilkaviškio r. Kybartų m. J.Basanavičiaus g. 92)

Į Vilkaviškį

Į Kaliningradą

GRIOVIMO - ARDYMO PLANO SUTARTINIAI ŽYMĖJIMAI

Žymuo Pavadinimas

Kertami medžiai, želdiniai

Ardomos konstrukcijos

Ardoma danga

Ardomi inžineriniai tinklai

04 Daugiafunkcinė sporto aikštelė (naujai statoma)

Įėjimai į pastatą

Naujai projektuojami pastatai

01 Statinio eksplikacijos numeris

Varstomi vartai

SUTARTINIAI ŽYMĖJIMAI

Žymuo Pavadinimas

Tvora 

Sklypo riba

05 Kitos paskirties negyvenamas pastatas (tribūna, naujai satoma)

06 Vieši sanitariniai mazgai (naujai statomi)

Projektuojamas aikščių drenažas

Projektuojamas vandentiekis

Projektuojami buities nuotekų tinklai 

Projektuojami paviršinių nuotekų tinklai

PH1 Projektuojamas gaisrinis hidrantas

Projektuojami paviršinių nuotekų surinkimo latakai

Projektuojama 0,4kV ETL kabelinė linija

Projektuojama apšvietimo kabelinė linija

E1

E2

DANGŲ PLANO SUTARTINIAI ŽYMĖJIMAI

Žymuo Pavadinimas

Betoninių trinkelių danga

Gatvės tipo bortai

Universali veja

Natūrali sportinė veja

Dirbtinė futbolo veja

Gumos granulių danga ant a/b pagrindo

Š

12930 PV G.Kemzūra

1

0

UAB "PATVANKA"

Vilkaviškio raj. savivaldybės administracija
(į.k. 111107759)

PDV

Statytojas:

Atestato
nr.

lt

Lapas Lapų

Laida

Nr.:

Brėžinys:

Projektas:

Statinys:

1
17-04-TP-ITS-01

Inžinerinių tinklų suvestinis planas M1:500

Kybartų miesto stadiono J.Basanavičiaus g. 92a, Kybartai, Vilkaviškio r.
savivaldybė, sklypo unikalus Nr.3933/0005:370 rekonstravimo projektas

24020

Keitimų pavadinimas (priežastis)

0 17-05-02

Laida Data

Statybos leidimui

A2      420×594

G.Kemzūra



PIRMO AUKŠTO PLANAS M1:100

1 2

A

B

C

1 2

A

B

C

ANTRO AUKŠTO PLANAS M1:100

Eil.nr. PLOTAS, m²PATALPA

Teisėjų rūbinė

PIRMO AUKŠTO PATALPŲ EKSPLIKACIJA

3.90

12.06

2.97

2.87

Teisėjų sanitarinis mazgas

Dušo patalpa

Sanitarinis mazgas (WC)

Koridorius

38.77

19.43

Eil.nr. PLOTAS, m²PATALPA

WC

Viso antrame aukš te:

ANTRO AUKŠTO PATALPŲ EKSPLIKACIJA

6.74

79.12

Daugiafunkcinio panaudojimo salė

85.86

Sanitarinis mazgas (WC - ŽN)

Sanitarinis mazgas (WC moterų)

Sanitarinis mazgas (WC vyrų)

38.77

2.87

4.59

18.14

14.00

Viso pirmame aukš te:

208.16

1.08
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1.111.12

Rūbinė

14.15

Medicinos kabinetas
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2.01

2.02

Techninė patalpa

VISO:

294.02

Rūbinė

Sanitarinis mazgas (WC)

1.12

32.10

12930 PV G.Kemzūra

1

0

UAB "PATVANKA"

Vilkaviškio raj. savivaldybės administracija

(į.k. 111107759)

M.KemzūraPDV

Statytojas:

Atestato

nr.

lt

Lapas Lapų

Laida

Nr.:

Brėžinys:

Projektas:

Statinys:

1

17-04-05-TP-SA-01

Aukštų planai M1:100

Kitos paskirties negyvenamas pastatas (buitinės patalpos-tribūna)

Kybartų miesto stadiono J. Basanavičiaus g.92a, Kybartai,

Vilkaviškio r. savivaldybė, rekonstravimo projektas

A 2043

Keitimų pavadinimas (priežastis)

0

Laida Data

PDA A.Zutkis

1.14

1.14

El.skydinė

3.54

SUTARTINIAI ŽYMĖJIMAI

Langai, stiklo pertvaros

Daugiasluoksnės sieninės plokštės

Gipskartonio plokščių apdaila

Turėklai

Batų valymo grotelės

ŽN pritaikyti pagalbos iškvietimo mygtukai

±0.000= 55.50

Apšiltinimas

Monolitinės konstrukcijos

Drėgmei atsparių plokščių apdaila

Įspėjamasis ŽN paviršius

Įspėjamasis ŽN paviršius. (rifl.nerūd.plieno aprėmintos pakopos)

Mūro konstrukcijos

Vidaus pertvaros  (silikatinių blokelių mūras/gipso kartono pertvara)

Vidaus pertvarų medžiagiškumas tikslinamas darbo projekte

Grindų det.

PVC

PVC

PVC

PVC

PVC

PVC

PVC

PVC

PVC

PVC

PVC

PVC

BET

BET

Kategorija

-

PVC

PVC

Grindų det.Kategorija

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

ŠV

ŠV

ŠV

LD-1

LD-1

LD-1

LD-1

LD-1

LD-2

LD-3

D-1D-1

D-2

D-2D-2

D-2

D-3

D-1*

LVP-1
LVP-2

LVP-1 LD-1

±0.000= 55.60

Valytojos reikmenų spinta

A2      420×594



Klinkerio klijuojamos fasado plytelės
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1 2
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UAB "PATVANKA"

Vilkaviškio raj. savivaldybės administracija

(į.k. 111107759)

M.KemzūraPDV

Statytojas:

Atestato

nr.

lt

Lapas Lapų

Laida

Nr.:

Brėžinys:

Projektas:

Statinys:

1

17-04-05-TP-SA-02

Fasadai M1:100

Kitos paskirties negyvenamas pastatas (buitinės patalpos-tribūna)

Kybartų miesto stadiono J. Basanavičiaus g.92a, Kybartai,

Vilkaviškio r. savivaldybė, rekonstravimo projektas

A 2043

Keitimų pavadinimas (priežastis)

0

Laida Data

PDA A.Zutkis

PavadinimasŽymuo

A B C

ABC

RAL X

Spalva

Daugiasluoksnės sienų plokštės

Langų, durų rėmai (jei žiniaraštyje nenurodyta kitaip)

FASADŲ APDAILA

Tinkuojamas fasadas

Turėklų, metalinių konstrukcijų spalva

RAL X

Atviri betono paviršiai

Skardos lakštų stogo danga (dengta puralu)

RAL X

RAL X

RAL X

RAL X

RAL X

A2      420×594



A3      297×420

12930 PV G.Kemzūra
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UAB "PATVANKA"

Vilkaviškio raj. savivaldybės administracija

(į.k. 111107759)

M.KemzūraPDV

Statytojas:

Atestato

nr.

lt

Lapas Lapų

Laida

Nr.:

Brėžinys:

Projektas:

Statinys:

1

17-04-06-TP-SA-01

Planai, fasadai M1:100

Vieši sanitariniai mazgai

Kybartų miesto stadiono J.Basanavičiaus g. 92a, Kybartai, Vilkaviškio r.

savivaldybė, sklypo unikalus Nr.3933/0005:370 rekonstravimo projektas

A 2043

Keitimų pavadinimas (priežastis)

0

Laida Data

PDA A.Zutkis

PLANAS (NEĮGALIŲJŲ WC) M1:100

FASADAS 1-2 M1:100

PLANAS (MOTERŲ WC) M1:100

PLANAS (VYRŲ WC) M1:100

A

PASTABOS:

· Pilnai komplektuotas gaminys. (Analog. Ryterna modul 20'w)

PAGRINDINIAI TECHNINIAI RODIKLIAI:

Išoriniai matmenys 3028x6058x2800mm.

Užstatymo plotas: 18,34 m

2

Bendras plotas: 16,40 m

2

Tūris: 51,36 m

3

1 2

B

A

1 2

B

1 2 A B

1 2 A B

A

1 2

B

1 2 A B

FASADAS A-B M1:100 FASADAS 1-2 M1:100 FASADAS A-B M1:100

FASADAS 1-2 M1:100 FASADAS A-B M1:100



A3      297×420

PLANAS (MOTERŲ WC) M1:100

A

B

PLANAS (MOTERŲ WC) M1:100PLANAS (NEĮGALIŲJŲ WC) M1:100 PLANAS (VYRŲ WC) M1:100 PLANAS (VYRŲ WC) M1:100

A

B

12930 PV G.Kemzūra

1

0

UAB "PATVANKA"

Vilkaviškio raj. savivaldybės administracija

(į.k. 111107759)

M.KemzūraPDV

Statytojas:

Atestato

nr.

lt

Lapas Lapų

Laida

Nr.:

Brėžinys:

Projektas:

Statinys:

1

17-04-06-TP-SA-02

Modulių išklotinės planas M1:100

Vieši sanitariniai mazgai

Kybartų miesto stadiono J.Basanavičiaus g. 92a, Kybartai, Vilkaviškio r.

savivaldybė, sklypo unikalus Nr.3933/0005:370 rekonstravimo projektas

A 2043

Keitimų pavadinimas (priežastis)

0

Laida Data

PDA A.Zutkis

Modulių išklotinės planas M1:100

6.1 6.2 6.3 6.4 6.5

Eil.nr. PLOTAS, m²PATALPA

WC - žmonėms su negalia

MODULIŲ PATALPŲ EKSPLIKACIJA

16,40

WC (moterims)

6.1

6.4

6.3

6.2

6.5

Viso:

82

16,40

16,40

16,40

16,40

WC (moterims)

WC (vyrams)

WC (vyrams)




